
Auflage:               20-50      51-100   101-500 Summe

1. MOTIV

4. VERSANDART

Winterwald

Schneefl ocke

Geschenk

Individualversand
(Einzelversand an Ihre Adress-
liste) Kosten: 4,95 EUR/Paket

Sammelversand
(an Ihre Firmenadresse) 
Kosten: 0,95 EUR/Paket

WEIHNACHTSBOX
INDIVIDUELL

BESTELLSCHEIN
geschenke.wir-machen-druck.de

Hinweis: Wir versenden fristgerecht bei Bestelleingang bis zum 11.11.2022.
Wir versenden die Geschenke im Sammelversand am 01.12.2022; im 
Individualversand am 10.12.2022.

IHRE DATEN

E-Mail-Adresse Telefonnummer

Kundennummer

Firma

Vorname/Name

Diesen Bestellschein bitte senden an: 
geschenkeversand@wir-machen-druck.de 

2. ANZAHL WEIHNACHTSBOXEN
(bitte Stückzahl eintragen, mind. 20 St.)

3. INHALT WEIHNACHTSBOX WÄHLEN
In jeder Box sind bereits folgende Produkte enthalten: (Fixpreis: 15,- EUR pro Box) 
Zimtstern, Lebkuchenherz, Lebkuchenschmaus, gebrannte Mandeln, Glühweingewürz 
im Glas, Schoko-Weihnachtsmann, Winterzeit Aufstrich, Hokkaido Kürbisaufstrich 
Wählen Sie mind. 2 weitere Produkte. Diese personalisieren wir mit Ihrem Logo bzw.
Ihrer Botschaft. Alle Produkte finden Sie im Detail auf www.wir-machen-druck.de

* Zur Abstimmung von Farbe & Größe  nehmen wir Kontakt mit Ihnen auf. GESAMT netto:

Der Netto-Gesamtbetrag setzt sich zusammen aus
15,- EUR Fixpreis pro Box + Aufpreis eigenes Motiv (optional) + 
ausgewählte Produkte + Versandkosten je Versandart X Anzahl Boxen

eigenes Motiv *
Aufpreis/Box 5,- EUR

?

Kosten netto in EUR/St. 20-50

5,00  
0,25
1 , 15
2,00
2,70
3,75
4,60
4,25
9,95 
7,25 
8,10  

10,60 
12,00 
15,50
20,25
29,75

Aufl age:

Weihnachtsbox (bereits gefüllt, 15,- EUR/Box) 
Eigenes Motiv für Weihnachtsbox* (Aufpreis) 
Postkarte A6 
Metall-Kugelschreiber CLASSIC, Farbe wählbar, graviert 
Hugo, Weingetränk in der Dose, bedruckt 
Holz-Kugelschreiber, graviert 
Aluminiumflasche  mit  Karabinerhaken, graviert 
Notizbücher DIN A5, liniert, 64 Seiten, bedruckt 
Fototasse, Farbe wählbar, bedruckt
Bratapfel- oder Schokoladenlikör, 0,2l
Isolierbecher Edelstahl mit PP-Deckel, graviert 
Emaille-Tasse Klassik, bedruckt 
T-Shirt Organic, 4/0-fbg., Textildirektdruck
Kunststoff-Kugelschreiber PARKER Classic 
Bambus-Isolierflasche, graviert 
Fleecedecke medium, bedruckt
Herren-Softshelljacke, bestickt
Damen-Softshelljacke, bestickt

101-500 Summe

5,00
0,15
0,65
1,55
2,30
2,95
4,40
3,95
8,95
4,10
7,90
9,95
9,25

14,65
19,50
27,00
27,00

51-100

5,00
0,20
0,85
1,75

2,50
3,25
4,50
4,10
9,50
5,10

8,00
10,10
10,70
15,00
19,95
28,50
28,5029,75

H
in

w
ei

s:
 B

it
te

 F
or

m
u

la
r 

in
 A

cr
ob

at
 R

ea
d

er
 ö

ff
n

en
 u

n
d

 e
rg

än
ze

n
 - 

n
ic

h
t 

im
 B

ro
w

se
r.

https://www.wir-machen-druck.de/postkarten-din-a6-quer-148-cm-x-105-cm.html
https://www.wir-machen-druck.de/topseller-metallkugelschreiber-classic-mit-einseitiger-lasergravur.html
https://www.wir-machen-druck.de/hugo-weingetraenk-in-der-dose-bedruckt-mit-ihrem-motiv.html
https://www.wir-machen-druck.de/holzkugelschreiber-mit-einseitiger-lasergravur.html
https://www.wir-machen-druck.de/notizbuch-din-a5-hoch-umschlag-hardcover-40farbig-inhalt-64-linierte-inhaltsseiten.html
https://www.wir-machen-druck.de/fototasse-topseller-bedruckt-in-brillanter-fotoqualitaet-mit-ihrem-motiv.html
https://www.wir-machen-druck.de/isolierbecher-edelstahl-mit-ppdeckel-290-ml-mit-einseitiger-lasergravur.html
https://www.wir-machen-druck.de/robuste-emaille-tasse-bedruckt-in-brillanter-fotoqualitaet-mit-ihrem-motiv.html
https://www.wir-machen-druck.de/tshirt-herren-weiss-organic-mit-einer-druckposition.html
https://www.wir-machen-druck.de/aluminiumflasche-mit-karabinerhaken-400-ml-mit-einseitiger-lasergravur.html
mailto:geschenkeversand@wir-machen-druck.de?subject=Bestellung Weihnachtsbox
https://www.wir-machen-druck.de

	Firma_2: 
	Kundennummer_2: 
	VornameName_2: 
	EMailAdresse_2: 
	Telefonnummer_2: 
	Text6: 
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0
	12: 0
	13: 0
	14: 0
	15: 0
	16: 0
	0: 
	1: 0


	15EUR: 15
	GESAMT: 319
	Text2: 300
	motiv_2: Yes
	versandart_2: 0.95
	anzahl_2: 20
	c_1_2: Off
	c_1_3: Off
	c_1_1: Off
	c_2_1: Off
	c_2_2: Off
	c_2_3: Off
	c_3_1: Off
	c_3_2: Off
	c_3_3: Off
	c_4_1: Off
	c_4_2: Off
	c_4_3: Off
	c_5_1: Off
	c_5_2: Off
	c_5_3: Off
	c_6_1: Off
	c_6_2: Off
	c_6_3: Off
	c_7_1: Off
	c_7_2: Off
	c_7_3: Off
	c_8_1: Off
	c_8_2: Off
	c_8_3: Off
	c_9_1: Off
	c_9_2: Off
	c_9_3: Off
	c_10_1: Off
	c_10_2: Off
	c_10_3: Off
	c_11_1: Off
	c_11_2: Off
	c_11_3: Off
	c_12_1: Off
	c_12_2: Off
	c_12_3: Off
	c_13_1: Off
	c_13_2: Off
	c_13_3: Off
	c_14_1: Off
	c_14_2: Off
	c_14_3: Off
	c_15_1: Off
	c_15_2: Off
	c_15_3: Off
	c_16_1: Off
	c_16_2: Off
	c_16_3: Off
	c_17_1: Off
	c_17_2: Off
	c_17_3: Off
	Formular absenden: 


