



BESTELLSCHEIN

geschenke.wir-machen-druck.de

WEIHNACHTSBOX **INDIVIDUELL**





1. MOTIV

2. ANZAHL WEIHNACHTSBOXEN

(bitte Stückzahl eintragen, mind. 20 St.)

Winterwald

3. INHALT WEIHNACHTSBOX WÄHLEN

In jeder Box sind bereits folgende Produkte enthalten: (Fixpreis: 15,- EUR pro Box) Zimtstern, Lebkuchenherz, Lebkuchenschmaus, gebrannte Mandeln, Glühweingewürz im Glas, Schoko-Weihnachtsmann, Winterzeit Aufstrich, Hokkaido Kürbisaufstrich Wählen Sie mind. 2 weitere Produkte. Diese personalisieren wir mit Ihrem Logo bzw.

Ihrer Botschaft. Alle Produkte finden Sie im Detail auf www.wir-machen-druck.de Kosten netto in EUR/St. Auflage: 20-50 51-100 101-500



Schneeflocke



Geschenk



eigenes Motiv * Aufpreis/Box 5,- EUR

Weihnachtsbox (bereits gefüllt, 15,- EUR/Box)					
Eigenes Motiv für Weihnachtsbox* (Aufpreis)	5,00	5,00	5,00		
Postkarte A6	0,25	0,20	0,15		
Metall-Kugelschreiber CLASSIC, Farbe wählbar, graviert	1,15	0,85	0,65		
Hugo, Weingetränk in der Dose, bedruckt	2,00	1,75	1,55		
Holz-Kugelschreiber, graviert	2,70	2,50	2,30		
Aluminiumflasche mit Karabinerhaken, graviert	3,75	3,25	2,95		
Notizbücher DIN A5, liniert, 64 Seiten, bedruckt	4,60	4,50	4,40		
Fototasse, Farbe wählbar, bedruckt	4,25	4,10	3,95		
Bratapfel- oder Schokoladenlikör, 0,2l	9.95	9.50	8.95		
Isolierbecher Edelstahl mit PP-Deckel, graviert	7.25	5.10	4.10		
Emaille-Tasse Klassik, bedruckt	8.10	8.00	7.90		
T-Shirt Organic, 4/0-fbg., Textildirektdruck	10.60	10.10	9.95		
Kunststoff-Kugelschreiber PARKER Classic	12.00	10.70	9.25		
Bambus-Isolierflasche, graviert	15,50	15,00	14,65		
Fleecedecke medium, bedruckt	20,25	19,95	19,50		
Herren-Softshelljacke, bestickt	29,75	28,50	27,00		
Damen-Softshelljacke, bestickt für mehr Infos zu den Produkten	29,75	28,50	27,00		
* Zur Abstimmung von Earbe & Größe nehmen wir Kontakt mit Ihnen auf GESAMT netto:					

4. VERSANDART

	Individualversand		
ш	(Einzelversand an Ihre Adress-		
	liste) Kosten: 4.95 EUR/Paket		

Samm
(an Ihre
Voctor:

elversand Firmenadresse) kosten: 0,95 EUR/Paket

Bitte das Formular in ACROBAT READER öffner und ausfüllen - nicht in der Darstellung Ihres

Browsers. Andernfalls kann es zu Fehlern in der Preisberechnung kommen.

Summe

IHRE DATEN

Diesen Bestellschein bitte senden an: geschenkeversand@wir-machen-druck.de

Firma	
Vorname/Name	Kundennummer
E-Mail-Adresse	Telefonnummer